



## دستفروشان مترو ماهانه ۳ میلیون تومان درآمد دارند

رئیس ستاد توانمندسازی زنان سرپرست خانوار شهرداری تهران با بیان اینکه زنان دستفروش حاضر به کار در مراکز مهارت آموزی کوثر نیستند، گفت: دستفروشان مترو، ماهانه حدود ۳ میلیون تومان درآمد دارند.

به گزارش ایسکانیوز و به نقل از مهر، فهیمه فیروزفر با بیان این که ۱۴۰ مرکز مهارت آموزی کوثر در تهران وجود دارد، گفت: با وجود این تعداد مرکز، ایجاد اشتغال برای این زنان دستفروش برای ما، کار سختی نیست.

او با بیان این که دستفروشان در مترو، ماهانه حدود ۳ میلیون تومان درآمد کسب می کنند، ادامه داد: این درآمد بالا، مانع جذب این افراد به مراکز کوثر می شود به گونه ای که آن ها حاضر نیستند کار خود را ترک کنند و حقوق وزارت کار این مراکز را دریافت کنند.

فیروزفر ضمن اشاره به این که شهرداری نمی تواند به طور مستقیم وارد این مسئله شود که زنان نمی توانند در مترو دستفروشی کنند تاکید کرد: حل این معضل نیازمند یک حرکت جمعی است.

او با بیان این که حضور این دستفروشان باعث بر هم زدن آرامش مسافران و نیز تجمع و شلوغی بیشتر خواهد شد گفت: این افراد با ندادن مالیات و اجاره مغازه و نیز فروختن اجناس خود به مردم بدون واسطه سود بالایی کسب می کنند و همین امر باعث افزایش تعداد دستفروشان و نیز مقاومت آن ها در مقابل ترک این شغل کاذب شده است.

رئیس ستاد توانمندسازی زنان سرپرست خانوار شهرداری ضمن اشاره به جو ایجاد شده در مورد این افراد که دارای فقر شدید و مشکلات و معضلات جدی هستند، ادامه داد: بیشتر مسافران به خاطر ترهم هیچ اعتراضی به مزاحمت های ایجاد شده توسط این دستفروشان نمی کنند و این در حالی است که برخی از آن ها افراد بی بضاعتی هستند.

فیروزفر تاکید کرد که سامان دهی زنان دستفروش مترو با همکاری تمامی اقشار جامعه و نیز فرهنگ سازی از طریق رسانه های مختلف، میسر خواهد شد.

او در ادامه بابیان این که ما به سازمان رفاه برای ایجاد اشتغال زنان بهبود یافته کارتن خواب اعلام آمادگی کرده ایم، افزود: ما با سابقه ایجاد اشتغال در مراکز نگه داری معتادان بهبود یافته، این امکان را می توانیم برای زنان کارتن خواب معتاد که بهبود نسبی یافته اند نیز فراهم کنیم.

فیروزفر با اشاره به این که در مراکز نگهداری این زنان ما می توانیم مشاغلی را به زنان بهبود یافته آموزش دهیم، ادامه داد: از این طریق و نیز خرید کارهای دستی آن ها می توان این افراد را به کسب درآمد تشویق کرد و از این طریق، بهبود آن ها را سرعت بخشیم.

